
UCHWAŁA NR LV/392/2022 
RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  

jedynie przez część roku, na terenie Gminy Radziejowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022 poz.559 z późn. zm. 1) ) oraz art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.2022 poz. 1297), Rada Gminy Radziejowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Radziejowice w terminie od 01.04. do dnia 30.11. każdego roku będzie 
odbierała odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez część roku, na 
terenie Gminy Radziejowice. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, o których mowa w ust.1 będą uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na zasadach określonych właściwymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejowice. 

§ 4. Traci moc uchwała NR X/84/2019 Rady Gminy Radziejowice z dnia 6 czerwca 2019 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku, na 
terenie Gminy Radziejowice (Mazow.2019.7589). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2023r. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Radziejowice 
 

 Marcin Soból 
 

 
1)  Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1005, poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 640A15FF-5C0E-4F03-A6EB-342B2EE5760A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


